
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

172 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXVIII

ld:09FEC65FC1CDF2C3 
,.::~ ESTADO DO PIAUI 
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI- PI 
-•· . CNPJ: 41.522.368/0001-05 
~~~ . PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 
Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: ..QiQJ2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: RAYLA REIS FERREIRA, CPF Nº 078.285.443-

59. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERADOR, ENTREVISTAOOR 

RELACIONAOO AO CADÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, COM DURAÇÃO DE 

40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS, JUNTO AO CRAS, CADÚNICO E PROGRAMA , 
BOLSA FAMÍLIA , COM SUBORDINAÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI. 

VIG~NCIA: DE 02 DE MAIO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: RS 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais) 

FONTE DE RECURSOS: FMAS / ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/05/2023 

~ 
Gedertanio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:01AB258D9091F2Cl 
; ESTADO DO PIAU[ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[ 
Tel:(89)3488 -1114 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

CONTRATO Nº: _Qjj_/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: KELVISSON RODRIGUES DE CARVALHO 

CPF Nº 052.111. 773-98 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICÓLOGO - 20 HORAS SEMANAIS NO 

CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS, NO MUNICIPIO DE 

JACOBINA DO PIAUI. 

VIG~NCIA: DE 02 DE MAIO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 1700,00 (um mil setecentos reais) 

FONTE DE RECURSOS: FMAS. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/05/2023 

Gederlanio Rodrigues de Oliveira 
Prefeito Municipal 

ld: 13B5ACAA5093F2ED 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU~:,.:t.. 

SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO BÁSICO T~ 
CNPJ 02.737.969/0001-75 -•":,~..!';::.." 

Rua 29 de abril, S/N -Centro 

PORTARIA N" 011 , DE 10 de maio 2023. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI- PI, no uso de suas atribuições, 

considerando a plenária de renovação do Conselho Municipal de Saúde reali7.llda no dia 10 de 

maio de 2023, conforme a resolução nº 118/2023 do Conselho Municipal de Saúde. 

RESOLVE: 

I - Nomear os conselheiros Municipais de Saúde deste municlpio, conforme relação abaixo, 

para cumprirem mandato no período de: 

Representantes do Governo e dos Prestadores de Serviços: 

Titular-José Arimatéia Medeiros Júnior CPF: 076.777.123-04 

Suplente - Tailane da Cruz Carvalho CPF: 022.151.273--09 

Titular - Juscirene Joaquina de Carvalho CPF: 834.303.343-49 

Suplente - Edilson Nunes da Silva Pereira CPF: 705.681.203-10 

Titular - Gilvani !Maria de Carvalho CPF: 049.276.793-90 

Suplente - Idelma de Jesus Carvalho CPF: 076.553.333-27 

Representantes dos Trabalhadores de Saúde: 

Titular -Arineuza de Aquino Silva CPF: 462.643.023-68 

Suplente - - Renata Fernandes Oliveira Araújo CPF: 029.363.173-55 

Titular - Michele de Sousa CPF: 042.631.613-43 

Suplente -Ana Lúcia de Abreu CPF: 944.359.283-53 

Titular - Letícia Marques de Oliveira CPF: 021.863 .363-75 

Suplente - Samuel de Sousa Carvalho CPF: 075.331 . 763--08 

Representantes dos Usuários: 

Igreja Católica 

Titular - Jucilene de Carvalho Melo CPF: 027.653.673-88 

Suplente - Daniela Carvalho Campos CPF: 045.668.103-56 

Igreja Evangélica 

Titular - Maria de Jesus Freire Sousa CPF: 864.931.163-68 

Suplente - Maria de Jesus Freire Sousa CPF: 864.931.163-68 

Sindicato dos Trabalhadores Rurais 

Titular - Maria de Jesus Freire Sousa CPF: 864.931.163-68 

Suplente - Dalvenisa Josefa de Sousa CPF: 917.298.903-34 

Associaçio Flor de Mandacaru 

Titular - Francisca de Carvalho Rodrigues CPF: 050.938.263--08 

Suplente - Luciane Rodrigues de Carvalho CPF: 995.259.683-91 

Associação de Moradores da Água Suja 

Titular - Espedito Manoel de Sousa CPF: 462.643.533-53 

Suplente - Francisca Carvalho de Sousa CPF: 953.873.903-53 

Assoclaçio dos Pequenos Produtores Atingidos pela Barragem Pedra Redonda -

APABAPER 

Titular - José Carlos Barros CPF: 064.640.213-70 

Suplente• Mayane de França Sousa CPF: 063.621.463-01 

~ 
Gedertlnlo RodrfgtMS de Olhleira 

Prefalto MunlclpaJ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

